
 

 

UCHWAŁA NR V/60/2018 

RADY GMINY JAROSŁAW 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, oraz 

punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy 

Jarosław muszą być usytuowane tak, aby w najbliższej okolicy punktu sprzedaży napojów alkoholowych - 

w rozumieniu art. 2
1
 ust. 1 pkt 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - oraz 

w strefie 100 metrów od niej nie znajdowały się: 

1) placówki oświatowe i wychowawcze; 

2) kościoły i obiekty kultu religijnego; 

3) obiekty sportowe i stadiony. 

§ 2. Przez odległość określoną w ust.1 należy rozumieć odległość mierzoną najkrótszym ciągiem 

komunikacyjnym pieszych od głównego wyjścia z punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do 

głównego wejścia na teren obiektu chronionego, bez napotykania przeszkód i narażania się na naruszenie 

prawa. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Nr V/22/1997 Rady Gminy Jarosław z dnia 28 sierpnia 1997 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie 

gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów oraz zakazu 

sprzedaży napojów alkoholowych; 

2) Nr III/35/2018 Rady Gminy Jarosław z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie 

gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław 
 

 

Antoni Gwóźdź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 3723


